díjcsomag/díjcsomagok előfizetői díjára/díjaira 12 hónapon keresztül, havi rendszerességű, nettó 

21000 Ft (huszonegyezer forint) értékű havidíj jóváírás kedvezményt kap. Az elérhető kedvezmény 

maximális értéke így a teljes egy éves időszakban összesen 12 x 21 000 forint, azaz összesen nettó 

252 000 Ft (kettőszázötven kettőezer forint). 

3. 3 db Samsung Galaxy S23 5G DUAL SIM mobil készülék 

4. 7 db Huawei B535-232A router 

5. 7 db Hama WiFi Kamera 1080P beltéri éjjellátó 

6. 6 dbTesla Smart Aroma Diffúzor 

A műszaki eszközök részletes leírása a https://www.telekom.hu/lakossagi/szolgaltatasok/egyeb-